edificiis, sitam in Papia in Porta Marengha, in Parochia Sancti Gregorii, cui coheret a

duabus partibus strata publica, ab alia teragium dicte civitatis, et ab alia illi de

Guargualiis, . . . Et versa vice suprascriptus magister Vincentius . . . promittit dicto

domino Gregorio . . . solvere pro pensione . . . suprascripte domus . . . singulo

anno . . . florenos tredecim monete currentis, ad computum soldorum xxxii

imperialium pro singulo floreno, solvendos pro medietate in principio quorumlibet sex

mensium, cum pactis ... in dicta locacione facta per ipsum dominum Gregorium

contentis respectu expensarum fiendarum et necessariarum in dicta domo . . . Et

insuper ipse dominus Gregorius . . . confitetur versus dictum magistrum Vincentium

presentem . . . se ab eo . . . recepisse florenos sex cum dimidio . . . pro pensione
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primorum sex mensium presentis locacionis, etc., et inde, etc. Presentibus Augustino
de Campixe filio domini Antonii, magistro Johanne de Abiate filio quondam magistri

Petri et Michaelle de Varzio giapuzio filio quondam Bernardi, habitatoribus Papie,

inde testibus.

Arch. Not. Pavia, Atti di Guiniforte Strazzapatti.

Chap. Ill, p. 77.

ig. (i) Vincenzo Foppa agrees to paint the Chapel of St. John Baptist at Genoa and
receives, as earnest money, forty ducats, which he binds himself to repay in case of

non-fulfilment of contract.

July 12, 1471, Genoa.

Vincentius de Fopa de Brisia, pictor, qui promisit pingere capellam Sancti Johannis

Baptiste, juxta compositionem captam vigore instrumenti hodie confecti manu Philippi

de Bonaver, et cui debent mutuari ducatos quadraginta, promisit mihi notario stipulanti

restituere dictos ducatos quadraginta casu quo non adimpleret contenta in dicto instru-

mento, sub, etc. 1471, die xii Julii.

Manuale de' Decreti, Arch, di S. Giorgio, Genova, 1471-74.

Belgrano, Arte in Italia, Vol. I, p. 72, 1869.

Aliz., I, 356,357.

(2) Receipt by Vincenzo Foppa for 10 ducats for the above work.

6 November, 1471, Genoa.

Ego Magister Vincentius de Fopa, pictor, confiteor recepisse a domino Petro Paulo
de Marinis, solvente domino Petro Frevante,^ die 6 novembris, ducatos decem sive lib.

27 et sol. 10.

Manuale, etc., Aliz., 1, 357.

Chap, ni, p. 78.

20. Letter of Bartolomeo Gadio to Simonetta the Ducal Secretary stating that he

is sending Vincenzo (Foppa) and his colleagues to lay before the Duke designs for

painting the Ancona and the ceiling of the Chapel in the Castle of Pavia.